
1.10.10 Luftgewehr - Schützenklasse

1. 17 Tagobert e.V. Tafertshofen 1141  
Christian Schwabl 386 
Jürgen Faulhaber 382 
Stephan Zell 373 

1.10.10 Luftgewehr - Schützenklasse  

1. Schwabl,  Christian 17 Tagobert e.V. Tafertshofen  95  98  96  97  386
2. Holzheu,  Tobias 12 Falk Mohrenhausen 100  97  91  97  385
3. Faulhaber,  Jürgen 17 Tagobert e.V. Tafertshofen  95  96  96  95  382
4. Weber,  Alexander 02 S.F.V.Buchenwald Dietershofen  95  96  95  95  381
5. Grauer,  Peter 20 SV Winterrieden 1920 e.V.  94  91  95  95  375
6. Hefele,  Thomas 18 SV "St.Georg" Weiler  93  92  93  95  373
7. Zell,  Stephan 17 Tagobert e.V. Tafertshofen  93  95  92  93  373
8. Kehrer,  Bernhard 15 SV Osterberg e.V.  95  88  96  92  371
9. Heid,  Rainer 02 S.F.V.Buchenwald Dietershofen  90  90  91  91  362

1.10.11 Luftgewehr - Damenklasse  

1. Koros,  Marion 16 SV Waldfrieden Reichau e.V.  94  99  94  96  383
2. Neß,  Sandra 02 S.F.V.Buchenwald Dietershofen  93  96  96  92  377
3. Rier,  Carmen 08 Schützenverein Kellmünz e.V.  92  85  94  86  357

1.10.20 Luftgewehr - Schülerklasse  männlich

1. Förg,  Matthias 16 SV Waldfrieden Reichau e.V.  68  73  141

1.10.21 Luftgewehr - Schülerklasse  weiblich

1. Graf,  Patrizia 10 SG-Kirchhaslach  90  87  177

1.10.30 Luftgewehr - Jugendklasse

1. 17 Tagobert e.V. Tafertshofen 1056  
Christian Weigele 363 
Rene Burkhart 359 
Michael Schwabl 334 

1.10.30 Luftgewehr - Jugendklasse  männlich

1. Hefele,  Christian 18 SV "St.Georg" Weiler  95  91  92  89  367
2. Schliefer,  Thomas 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  92  90  92  90  364
3. Miller,  Maximilian 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  93  95  92  84  364
4. Weigele,  Christian 17 Tagobert e.V. Tafertshofen  88  92  88  95  363
5. Burkhart,  Rene 17 Tagobert e.V. Tafertshofen  93  89  84  93  359
6. Schwabl,  Michael 17 Tagobert e.V. Tafertshofen  82  89  80  83  334

1.10.31 Luftgewehr - Jugendklasse  weiblich

1. Sommer,  Stefanie 18 SV "St.Georg" Weiler  94  92  92  94  372 NR
2. Baur,  Anja 10 SG-Kirchhaslach  88  88  85  87  348
3. Förg,  Ellen 16 SV Waldfrieden Reichau e.V.  80  86  83  87  336
4. Zint,  Jana 02 S.F.V.Buchenwald Dietershofen  84  78  81  81  324
5. Demmeler,  Hannah 16 SV Waldfrieden Reichau e.V.  81  76  78  76  311
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1.10.40 Luftgewehr - Juniorenklasse A  männlich

1. Weigele,  Markus 17 Tagobert e.V. Tafertshofen  92  94  95  92  373
2. Wolf,  Alexander 15 SV Osterberg e.V.  85  88  86  86  345

1.10.42 Luftgewehr - Juniorenklasse B  männlich

1. Wagner,  Christian 15 SV Osterberg e.V.  87  91  96  93  367
2. Schiefele,  Kevin 09 SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.  88  87  86  92  353
3. Schedler,  Florian 02 S.F.V.Buchenwald Dietershofen  86  87  89  91  353
4. Henke,  Florian 09 SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.  83  96  85  88  352

1.10.43 Luftgewehr - Juniorenklasse B  weiblich

1. Hefele,  Carmen 18 SV "St.Georg" Weiler  88  92  84  88  352

1.10.50 Luftgewehr - Altersklasse  

1. Kleimaier,  Hubert 15 SV Osterberg e.V.  97  93  97  94  381 NR
2. Gestle,  Thomas 18 SV "St.Georg" Weiler  89  94  96  95  374
3. Fötsch,  Christian 02 S.F.V.Buchenwald Dietershofen  91  94  90  95  370

1.10.51 Luftgewehr - Damenaltersklasse  

1. Gestle,  Monika 18 SV "St.Georg" Weiler  93  92  93  97  375 NR
2. Scheidig,  Petra 16 SV Waldfrieden Reichau e.V.  92  92  88  91  363

1.10.60 Luftgewehr - Seniorenklasse A

1. 08 Schützenverein Kellmünz e.V. 1016  
Franz Hörmann 352 
Klaus Oechsle 344 
Manfred Wegele 320 

1.10.60 Luftgewehr - Seniorenklasse A  

1. Hörmann,  Franz 08 Schützenverein Kellmünz e.V.  86  91  89  86  352
2. Oechsle,  Klaus 08 Schützenverein Kellmünz e.V.  87  86  87  84  344
3. Wegele,  Manfred 08 Schützenverein Kellmünz e.V.  70  87  88  75  320

1.35.10 KK 100 m - Schützenklasse  

1. Zell,  Stephan 17 Tagobert e.V. Tafertshofen  94  99  96  289 NR
2. Hefele,  Thomas 18 SV "St.Georg" Weiler  92  97  96  285
3. Miller,  Maximilian 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  89  89  91  269

2.10.10 Luftpistole - Schützenklasse  

1. Rothdach,  Quirin 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  92  95  96  96  379 NR
2. Räuber,  Harald 15 SV Osterberg e.V.  85  95  90  94  364
3. Mensch,  Franz 16 SV Waldfrieden Reichau e.V.  88  91  89  84  352

2.10.20 Luftpistole - Schülerklasse  männlich

1. Maier,  Maximilian 09 SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.  74  66  140
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2.10.30 Luftpistole - Jugendklasse  männlich

1. Braunmiller,  Daniel 09 SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.  86  82  85  79  332

2.10.42 Luftpistole - Juniorenklasse B  männlich

1. Weichmann,  Niko 09 SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.  87  90  88  89  354 NR
2. Braunmiller,  Martin 09 SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.  83  89  84  86  342
3. Dörfler,  Christopher 16 SV Waldfrieden Reichau e.V.  77  78  91  75  321

2.10.50 Luftpistole - Altersklasse

1. 16 SV Waldfrieden Reichau e.V. 1070  
Konrad Dörfler 363 
Erich Veit 359 
Josef Förg 348 

2. 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab 1067  
Hans-Peter Miller 371 
Konstantin Liening 364 
Peter Steinle 332 

3. 09 SV Kettersh.-Bebenhausen e.V. 1045  
Josef Koneberg 350 
Rolf Hertnagel 349 
Ferdinand Schiefele 346 

2.10.50 Luftpistole - Altersklasse  

1. Miller,  Hans-Peter 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  92  92  93  94  371
2. Kleimaier,  Hubert 15 SV Osterberg e.V.  92  95  92  88  367
3. Liening,  Konstantin 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  88  89  92  95  364
4. Dörfler,  Konrad 16 SV Waldfrieden Reichau e.V.  95  90  86  92  363
5. Veit,  Erich 16 SV Waldfrieden Reichau e.V.  90  90  91  88  359
6. Förg,  Josef 16 SV Waldfrieden Reichau e.V.  85  86  88  89  348
7. Steinle,  Peter 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  88  81  82  81  332

2.10.51 Luftpistole - Damenaltersklasse  

1. Dörfler,  Christa 16 SV Waldfrieden Reichau e.V.  91  94  91  91  367

2.10.60 Luftpistole - Seniorenklasse A  

1. Koneberg,  Josef 09 SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.  89  89  87  85  350
2. Hertnagel,  Rolf 09 SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.  83  87  88  91  349
3. Schiefele,  Ferdinand 09 SV Kettersh.-Bebenhausen e.V.  86  88  87  85  346

2.40.10 KK Sportpistole - Schützenklasse  

1. Räuber,  Harald 15 SV Osterberg e.V.  95  95  95  95  90  89  559 NR
2. Rothdach,  Quirin 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  89  89  90  90  90  90  538
3. Kärgel,  Thomas 15 SV Osterberg e.V.  90  90  90  90  81  80  521
4. Kotterer,  Markus 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  80  80  80  80  80  51  451

2.40.50 KK Sportpistole - Altersklasse  

1. Kleimaier,  Hubert 15 SV Osterberg e.V.  93  93  93  93  93  93  558 NR
2. Liening,  Konstantin 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  85  86  85  86  86  86  514
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3. Schrapp,  Wolfgang 15 SV Osterberg e.V.  80  81  80  80  80  80  481
4. Müller,  Hartmann 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  77  77  77  77  77  76  461

2.45.10 Zentralfeuer 30/38 - Schützenklasse

1. 15 SV Osterberg e.V. 1405  
Hubert Kleimaier 552 
Wolfgang Schrapp 461 
Harald Räuber 392 

2.45.10 Zentralfeuer 30/38 - Schützenklasse  

1. Räuber,  Harald 15 SV Osterberg e.V.  65  65  65  65  66  66  392 NR

2.45.50 Zentralfeuer 30/38 - Altersklasse  

1. Kleimaier,  Hubert 15 SV Osterberg e.V.  92  92  92  92  92  92  552 NR
2. Schrapp,  Wolfgang 15 SV Osterberg e.V.  77  76  77  77  77  77  461

2.53.10 Großkaliber Pistole 9 mm - Schützenklasse

1. 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab 1118  NR
Quirin Rothdach 385 
Markus Kotterer 371 
Ralf Frommel 362 

2. 15 SV Osterberg e.V. 1056  
Harald Räuber 374 
Wolfgang Wagner 365 
Wolfgang Schrapp 317 

3. 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab 2 1003  
Hartmann Müller 359 
Celestine Hülsen 341 
Nikolaus Schneider 303 

4. 02 S.F.V.Buchenwald Dietershofen 907  
Manfred Mussack 333 
Josef Würstle 293 
Stefan Paul 281 

2.53.10 Großkaliber Pistole 9 mm - Schützenklasse  

1. Rothdach,  Quirin 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  97  96  96  96  385 NR
2. Räuber,  Harald 15 SV Osterberg e.V.  94  95  95  90  374
3. Kotterer,  Markus 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  90  90  96  95  371
4. Frommel,  Ralf 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  91  90  90  91  362
5. Hülsen,  Celestine 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  85  86  85  85  341
6. Paul,  Stefan 02 S.F.V.Buchenwald Dietershofen  71  70  70  70  281
7. Hotz,  Hans-Bernhard 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  70  69  69  70  278

2.53.50 Großkaliber Pistole 9 mm - Altersklasse  

1. Wagner,  Wolfgang 15 SV Osterberg e.V.  90  95  90  90  365 NR
2. Müller,  Hartmann 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  90  90  90  89  359
3. Mussack,  Manfred 02 S.F.V.Buchenwald Dietershofen  83  83  83  84  333
4. Schrapp,  Wolfgang 15 SV Osterberg e.V.  79  80  79  79  317
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5. Schneider,  Nikolaus 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  76  75  75  77  303
6. Würstle,  Josef 02 S.F.V.Buchenwald Dietershofen  74  73  73  73  293
7. Stetter,  Siegfried 02 S.F.V.Buchenwald Dietershofen  70  70  70  69  279
8. Fötsch,  Christian 02 S.F.V.Buchenwald Dietershofen  62  62  62  62  248

2.55.10 Großkal. Revolver 357 MAG - Schützenklasse

1. 15 SV Osterberg e.V. 1106  
Harald Räuber 373 
Wolfgang Wagner 372 
Thomas Kärgel 361 

2. 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab 1073  
Markus Kotterer 375 
Konstantin Liening 359 
Ralf Frommel 339 

3. 15 SV Osterberg e.V. 2 1032  
Karl-Heinz Räuber 359 
Sylvia Räuber 353 
Wolfgang Schrapp 320 

4. 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab 2 987  
Hartmann Müller 336 
Hans-Bernhard Hotz 327 
Nikolaus Schneider 324 

5. 02 S.F.V.Buchenwald Dietershofen 926  
Josef Würstle 342 
Christian Fötsch 322 
Stefan Paul 262 

6. 15 SV Osterberg e.V. 3 884  
Danislav Cubrilio 313 
Uwe Dirnberger 305 
Ralf Bertele 266 

2.55.10 Großkal. Revolver 357 MAG - Schützenklasse  

1. Kotterer,  Markus 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  90  95  95  95  375
2. Räuber,  Harald 15 SV Osterberg e.V.  94  93  93  93  373
3. Kärgel,  Thomas 15 SV Osterberg e.V.  90  91  90  90  361
4. Räuber,  Sylvia 15 SV Osterberg e.V.  89  88  88  88  353
5. Frommel,  Ralf 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  85  84  85  85  339
6. Hotz,  Hans-Bernhard 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  82  82  80  83  327
7. Cubrilio,  Danislav 15 SV Osterberg e.V.  79  78  78  78  313
8. Dirnberger,  Uwe 15 SV Osterberg e.V.  76  76  76  77  305
9. Bertele,  Ralf 15 SV Osterberg e.V.  65  66  69  66  266

10. Paul,  Stefan 02 S.F.V.Buchenwald Dietershofen  66  66  65  65  262
11. Baumann,  Andreas 15 SV Osterberg e.V.  49  48  48  48  193

2.55.50 Großkal. Revolver 357 MAG - Altersklasse  

1. Wagner,  Wolfgang 15 SV Osterberg e.V.  95  95  90  92  372 NR
2. Räuber,  Karl-Heinz 15 SV Osterberg e.V.  90  89  90  90  359
3. Liening,  Konstantin 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  90  90  90  89  359
4. Würstle,  Josef 02 S.F.V.Buchenwald Dietershofen  86  85  85  86  342
5. Müller,  Hartmann 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  84  84  84  84  336
6. Schneider,  Nikolaus 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  81  81  81  81  324

Seite 5



7. Fötsch,  Christian 02 S.F.V.Buchenwald Dietershofen  81  80  80  81  322
8. Müller,  Franko 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  81  80  80  80  321
9. Schrapp,  Wolfgang 15 SV Osterberg e.V.  80  80  80  80  320

10. Mussack,  Manfred 02 S.F.V.Buchenwald Dietershofen  55  54  50  60  219

2.58.10 Großkal. Revolver 44 MAG - Schützenklasse

1. 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab 1058  NR
Markus Kotterer 376 
Ralf Frommel 344 
Hartmann Müller 338 

2.58.10 Großkal. Revolver 44 MAG - Schützenklasse  

1. Kotterer,  Markus 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  95  95  95  91  376
2. Frommel,  Ralf 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  86  86  86  86  344

2.58.50 Großkal. Revolver 44 MAG - Altersklasse  

1. Räuber,  Karl-Heinz 15 SV Osterberg e.V.  95  95  95  91  376 NR
2. Müller,  Hartmann 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  85  84  85  84  338

2.59.10 Großkaliberpistole 45 ACP - Schützenklasse

1. 15 SV Osterberg e.V. 1095  
Harald Räuber 369 
Wolfgang Wagner 365 
Karl-Heinz Räuber 361 

2. 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab 1073  
Christoph Rothdach 369 
Hartmann Müller 355 
Ralf Frommel 349 

2.59.10 Großkaliberpistole 45 ACP - Schützenklasse  

1. Rothdach,  Christoph 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  92  93  93  91  369
2. Räuber,  Harald 15 SV Osterberg e.V.  95  94  90  90  369
3. Frommel,  Ralf 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  88  88  86  87  349

2.59.50 Großkaliberpistole 45 ACP - Altersklasse  

1. Wagner,  Wolfgang 15 SV Osterberg e.V.  95  90  90  90  365
2. Räuber,  Karl-Heinz 15 SV Osterberg e.V.  90  90  90  91  361
3. Müller,  Hartmann 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  89  89  88  89  355
4. Schrapp,  Wolfgang 15 SV Osterberg e.V.  77  77  77  77  308

B.12.10 Unterhebelgewehr A - Schützenklasse  

1. Sommer,  Ernst 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  72  72  71  71  286
2. Marrendt,  Ulrich 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  71  71  71  71  284
3. Miller,  Hans-Peter 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  70  70  69  69  278

B.13.10 Unterhebelgewehr B - Schützenklasse  

1. Miller,  Hans-Peter 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  44  44  44  44  176 NR
2. Sommer,  Ernst 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  41  40  40  40  161
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3. Schuhwerk,  Hans-Peter 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  39  38  39  38  154
4. Würstle,  Josef 02 S.F.V.Buchenwald Dietershofen  38  39  38  38  153
5. Marrendt,  Ulrich 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  39  38  38  38  153
6. Neukam,  Christoph 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  37  37  36  36  146
7. Mussack,  Manfred 02 S.F.V.Buchenwald Dietershofen  36  36  35  35  142
8. Steinle,  Peter 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  36  36  35  35  142

B.14.10 Unterhebelgewehr C - Schützenklasse  

1. Miller,  Hans-Peter 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  40  40   80 NR
2. Schuhwerk,  Hans-Peter 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  40  40   80
3. Marrendt,  Ulrich 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  39  39   78
4. Mussack,  Manfred 02 S.F.V.Buchenwald Dietershofen  38  38   76
5. Neukam,  Christoph 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  38  38   76
6. Sommer,  Ernst 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  38  38   76
7. Würstle,  Josef 02 S.F.V.Buchenwald Dietershofen  38  38   76
8. Steinle,  Peter 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  37  37   74
9. Fötsch,  Christian 02 S.F.V.Buchenwald Dietershofen  36  36   72

B.21.10 BSSB GK-Kombi - Schützenklasse

1. 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab 402  
Markus Kotterer 159 
Hans-Bernhard Hotz 125 
Hartmann Müller 118 

2. 15 SV Osterberg e.V. 368  
Harald Räuber 150 
Thomas Kärgel 117 
Wolfgang Schrapp 101 

3. 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab 2 282  
Herbert Sailer 106 
Denis Heel 102 
Norbert Groß 74 

B.21.10 BSSB GK-Kombi - Schützenklasse  

1. Kotterer,  Markus 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  25  25  25  25  30  29  159 NR
2. Räuber,  Harald 15 SV Osterberg e.V.  25  25  25  25  25  25  150
3. Hotz,  Hans-Bernhard 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  20  20  21  23  20  21  125
4. Müller,  Hartmann 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  20  20  21  19  19  19  118
5. Kärgel,  Thomas 15 SV Osterberg e.V.  20  20  20  20  20  17  117
6. Sailer,  Herbert 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  18  17  17  17  19  18  106
7. Heel,  Denis 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  17  17  17  17  17  17  102
8. Schrapp,  Wolfgang 15 SV Osterberg e.V.  20  16  16  16  17  16  101
9. Groß,  Norbert 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  10  10  10  15  15  14   74

10. Vogel,  Manfred 01 Vereinigt.Schützenges.e.V. Bab  15  15  15  15  10   1   71
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